
Dame Nature Jennifer Austruy Glénac 06 72 40 91 78 dame2nature@gmail.com
SENSAS Rennes Noémie Duc Bréal sous Montfort 07 48 11 23 43 manager.sensas@lepommeret.fr
Les Jardins de Brocéliande Stephanie Colin Bréal sous Montfort 06 21 31 53 43 / 06 19 42 26 87 responsable.tourisme@lepommeret.fr
Rgame paintball Nathalie Anjot Carentoir 02 99 93 71 00 contact@rgame.fr
Centre Arthurien Bruno Sotty Concoret 06 67 88 30 74 b.sotty@centre-arthurien-broceliande.com
CPIE Forêt de Brocéliande Suzanne Kuang Concoret 02 97 22 74 62 suzanne.kuang@cpie-broceliande.fr
Harmony Guide Conteuse de Brocéliande Harmony Vanderplancke Concoret 06 10 26 10 67 harmonyvanderplancke@gmail.com
Les Jardins de Brocéliande Yohann Delfosse Concoret 07 67 06 69 26 yohanndelfosse@hotmail.com
En Quête de Brocéliande Dylan Mahaudeau-Chevrier Gaël 06 81 24 49 54 contact@enquetebroceliande.fr
Atelier galerie Anne Courtine Anne Courtine Guegon 06 12 84 36 72 Anne.courtine.pastelliste@gmail.com
Château de La Ville-Huë Guillaume de Raguenel Guer 06 80 90 98 22 axiaume@club-internet.fr
d'clefs développement Dominique Caillot Guer 07 57 42 14 96 dclefsdev@gmail.com
Musée de l'Officier Pascal Maury Guer 02 97 70 77 52 aamo.saint.cyr@gmail.com
L’Aubépine du Loup Tifenn Bouillé Iffendic 06 03 97 77 03 tifenn1988@gmail.com
La cave du Lac David Galopin Iffendic 06 52 98 92 18 contact@lacavedulac.fr
Sunloisirs Jean Luc Josse  Iffendic 06 23 83 44 24 contact@loisirs35.fr
Château de Josselin Flore Leclercq Josselin 02 97 22 36 45 contact@chateaudejosselin.com
Bogart Olivier Benquet Josselin 06 26 54 52 14 Olivier@benquet.com
Espace zen Henri-Pierre Thouzeau  Josselin 06 28 01 47 08 thouzeau2000@yahoo.fr 
Ferme équestre an Arwen Arwen Rauber La Chapelle du Lou du Lac 06 21 49 60 00 ferme.equestre.arwen@gmail.com
Théâtre équestre de Bretagne Patrick Massé La Chapelle-Gaceline, La Gacilly 06 09 25 42 50 asso.theatre.equestre.de.bretagne@gmail.com
ferme équestre les korrigans Marianne David La Croix Hellean 06 10 25 46 88 leskorrigans56120@gmail.com
Echappée Fluviale Réjane Ravat La Gacilly 06 68 17 66 71 echappeefluviale@bbox.fr
La Maison Tves Rocher Amandine hervé La Gacilly 02 99 08 37 36 contact@maisonyvesrocher.com
Le Poête Ferrailleur Isabelle Coudray Lizio 06 87 02 62 79 isafauger@gmail.com
Musée des carrières Catherine Coudray  Lizio 06 11 58 32 22 Junix@sfr.fr
Les Escapades de Julie Julie Beaumanoir Loyat 06 42 80 79 52 escapadesdejulie@gmail.com
Le Conte est Bon Marie Tanneux Mauron 06 62 35 86 30 louisedebrecilien@yahoo.fr
Earl Bio Cochon Sylvain Brient Mauron 06 07 28 61 46 Sylvain.brient@orange.fr 
Gare vélo-rail de Médréac Julie le Guennec - Sylvie Jeuland Médréac 02 23 43 51 26 contact@lagaredemedreac.fr
Les Rhums de l'Intrig Petra Kovacova Montfort-sur-Meu 06 61 18 14 20 contact@lesrhumsdelintrig.fr
Le Moulin de Trémel Dominique Belna Néant-sur-Yvel 02 97 93 08 90 lesamisdumoulindetremel@gmail.com
Festival Excalibur Compagnie Nemeton Fabulua Néant-sur-Yvel 06 99 35 53 23 nemetonfabula@gmail.com
Oasis de Brocéliande Anne-Gaelle Duquenne Paimpont 06 82 15 22 51 oasisdebroceliande@gmail.com
La Quinte-Essence de la Forêt de Cristal Anne-Marie  & Willem Ordelman-Quintin Paimpont 06 83 24 02 06 / 06 80 01 19 89 willem.ordelman@orange.fr
centre culturel de l'abbaye de Paimpont Jacqueline Fave Paimpont 06 83 07 72 65 jfavecoganne@orange.fr
Galoupa – Trail en Brocéliande Dévrig Bouillet Paimpont 06 63 52 56 32 devrig.bouillet@gmail.com
Les Forges de Paimpont Patrick de la Paumélière Paimpont 02 99 61 85 48 contact@forges-de-paimpont.eu
Château de Brocéliande Marie de la Morinière Paimpont 06 65 65 49 35 chateaudebroceliande@gmail.com
Les portes du kalon (au pays de merlin) luc Farcy Paimpont 06 59 60 25 32 lesportesdukalon@gmail.com
Les calèches de Barenton Jeanne Duranton Paimpont 06 64 92 90 70 calechesbarenton@gmail.com
Cinelac My cinewest Véronique Galland Ploërmel 02 97 74 24 06 contact.ploermel@cinewest.fr
Ti'Léo Kids Laurent Paquet Ploërmel 06 86 44 40 70 contact@tileokids.com
Quelneuc aventures forest cédric Dilly  Quelneuc 06 03 20 31 14 funbouvron.evenements@gmail.com
Piscine Acorus Florent Laloue Saint Méen le Grand 06 77 35 40 72 florent.laloue@piscine-acorus.com

LES SITES DE LOISIRS



Souffle d'inspiration - Sandra Gaultier Sandra Gaultier Saint-Onen-La-Chapelle 09 81 99 62 87 info@sandra-gaultier.fr
Ferme de Brocéliande Marjolaine Lefeuvre Talensac 06 84 70 59 78 cremeriebroceliande@gmail.com
Plantes & Fées Bénéfiques Natacha Huet  Talensac 06 50 93 94 00 Plantesetfeesbenefiques@yahoo.com
les mains sur le coeur Anna le blaye Talensac 06 84 43 96 66 contact@lesmainssurlecoeur.fr 
Club Nautique Ploërmel Brocéliande Gilles Renault Taupont 02 97 74 14 51 clubnautiqueploermel@wanadoo.fr
Médiathèque Le Lutin Kili Anne Debray Treffendel 02 99 06 13 21 mediatheque@treffendel.fr
Les Chevaux de Brocéliande Florence Peissard Tréhorenteuc 06 24 91 01 35 contact@leschevauxdebroceliande.fr
Hippodrome Maure-de-Bretagne Lucie Martinière Val d'Anast 02 99 34 83 48 hippodrome.maure@orange.fr



Hôtel Le Brocéliande Laura Almeida Bédée 02 99 07 00 37 contact@hotel-broceliande.fr
Les insolites de Sophie Sophie Rabory Boisgervilly 06 62 21 01 53 Lesinsolitesdesophie@orange.fr
Gîte Le Cormier Nathalie Ludec Breteil 06 77 48 23 52 nludec@hotmail.fr
Gîte Le Nourhoët Marie-Christine et Christian Denis Campénéac 06 63 27 63 57 lenourhoet.broceliande@gmail.com
Gite Le Val des Fées Pierre Noël Campénéac 06 71 79 79 43 pierre.noel4@wanadoo.fr
Hôtel-restaurant A l'orée de la Forêt Yohann Bonnin Campénéac 02 97 70 51 09 Aloreedelaforet@orange.fr
Chambres de la Gratinière Antoine Lavin Carentoir 06 99 26 20 15 contacts.azl@gmail.com
Gîte Le Bucolique Anabelle Grau Carentoir 06 60 97 96 80 anabellegrau23@gmail.com
Gîte Jaune Bonbon François Colombéron Carentoir 06 24 69 19 42 gitejaunebonbon@gmail.com
Chambre d'hôtes les Landes Christine et Xavier Condroyer de Bénédict Carentoir 06 17 24 05 67 xavier.condroyer@orange.fr
La petite seigneurie de Lourmel Corinne et Pascal Roupert Carentoir 06 24 46 77 03 corinneroupert@yahoo.fr
La grange de Merlin Stéphanie Bitauld  Concoret 06 72 90 41 96 Stephanie_bitauld@live.fr
Gîte Ti An Haleg Élise Joscht  Concoret 06 76 73 07 54 gitetianhaleg@gmail.com
Camping Le Val aux fées Mickaël Morin-Boisson Concoret 02 22 16 81 84 Info@camping-fees.fr
La Baraque Nicole Bessonneau  Gourhel 06 08 47 44 59 Nicole.bessonneau@gmail.com
Camping Domaine de Kerelly Nicolas Jumeaux Guégon 02 97 22 22 20 domainedekerelly@yahoo.com
Insolites Ti War An Dour Eddy Pellan Guégon 07 64 09 12 06 contact@tiwarandour.bzh
Château de La Ville-Huë Guillaume de Raguenel Guer 06 80 90 98 22 contact@chateaudelavillehue.com
Chambres d'hôtes Hortense Véronique Portolleau Guilliers 06 62 89 43 52 contact@salon-hortense.fr
Chambres d'hôtes la Fontaine Garel Marc et Christiane Barbier Iffendic 06 37 02 24 40 contact@fontaine-garel.fr
Le Vaugrassin Mathilde Demeuré Iffendic 06 76 60 63 09 levaugrassin@gmail.com
Château du pin Jean Luc Josse  Iffendic 06 79 49 80 09 contact@chateau-pin.fr
Hotel Restaurant du Chateau Mélinda Danet Josselin 02 97 22 20 11 hotel-chateau@wanadoo.fr
Chambre d'hôtes Une nuit chez l'Artisane Corinne Guitton Josselin 06 74 81 21 60 ateliercorinneg@gmail.com
Le gîte d'Angel Angélique Détourné Josselin 06 30 19 11 82 angeliquedetourne@orange.fr
Gîtes Les hortensias Peggy Nicolas La Croix Helléan 06 81 90 05 75 nicolasmo@wanadoo.fr
Appart Hôtel La Gacilly Maxime Divet La Gacilly 06 38 65 81 94 maxime.divet56@gmail.com
Panoramique Floral Isabelle Jarnier La Gacilly 06 60 05 28 79 contact.eij7@gmail.com

Chambres d'hôtes Etape de l'Oust Majda Bocquier Forges de Lanouée 02 97 74 51 59 contact@etape-de-loust.bzh
Gîte Le Liberté Soazig molinier Mauron 06 98 99 37 35 soazigmolinier@hotmail.fr
Gîte Ty Lizmaël aux portes de Broceliande Bernadette Ayoul  Mauron 06 23 97 67 59 Gîte.tylizmael@gmail.com 
An Erminig Pauline Guilloux Mauron 06 33 36 53 85 guilloux.pauline@hotmail.fr
Domaine des Hayes Doris Louin Maxent 07 76 99 50 51 gestion@domaine-des-hayes.fr
Gites pour tous Thomas Deloison Missiriac 06 10 73 41 06 contact@gitespourtous.frc
La Cressonnière 56 Marie-Laure Chelet Missiriac / Malestroit 06 75 49 25 19 Lacressonniere56@gmail.com
The Little House in The Prairie en Brocéliande Evelyne Méat Néant-sur-Yvel 06 59 99 24 42 meatevelyne@gmail.com
Gîtes Bretagne Brocéliande "Il était une fois..." Nora Urbain Néant-sur-Yvel 06 31 18 93 25 gitebretagnebroceliande@orange.fr
La maison du Meunier en Brocéliande Dominique Belna Néant-sur-Yvel 02 97 93 08 90 lamaisondumeunier56@gmail.com
Au bonheur du 13 Jocelyne Hipeau Néant-sur-Yvel 06 24 88 73 71 jhipeau61@gmail.com
Le gîte de Tante Phonsine Sebastien Jacqmin Néant-sur-Yvel 06 20 72 60 10 Contact@gites-broceliande.com
Ar Litorienn Catherine Thibias Paimpont 06 09 94 46 27 contact@arlitorienn.fr
Hôtel-restaurant-spa Le Relais de Broceliande Jean Luc Samson - Béatrice Verriele Paimpont 02 99 07 84 94 contact@reais-de-broceliande.fr
Gite ar gwenojenn Josiane Godefroy Paimpont 06 30 20 83 85 joe.godefroy@range.fr
Domaine de Dana Gaëtan Bigarré Paimpont 06 48 64 97 31 gaetanbigarre@yahoo.fr
Camping Municipal Paimpont Geoffrey Roy  / Jean-Baptiste Daniel Paimpont 06 71 52 77 49 camping@paimpont.bzh
La Longère de Brocéliande Nathalie et Olivier Péjot Paimpont 06 84 11 67 57 lalongeredebroceliande@gmail.com
Villas d'arsa Audrey Velicou Paimpont 06 60 45 78 35 villas.arsa@gmail.com

LES HEBERGEMENTS



Domaine de la Prévostais Thierry Guilmart et Chantal Taillade Pleucadeuc 06 62 29 70 10 domainedelaprevostais@gmail.com
Pleuca'Dort Véronique Wibaut Pleucadeuc 06 28 55 67 58 veroniquemarillac@gmail.com
Hôtel-Restaurant-Nature Spa Domaine Le Roi Arthur Gildas Ménard Ploërmel 06 84 79 43 95 direction@hotelroiarthur.com
Hôtel le Thy Sandrine Mérian Ploërmel 02 97 74 05 21 lethyhotel@gmail.com
Brit Hôtel Ploërmel Marie-Pierre Corvaisier Ploërmel 02 97 70 28 57 direction.ploermel@brithotel.fr
Maison à la campagne Béatrice Jarno Ploërmel 06 56 72 85 60 lesvacancesalacampagne@gmail.com
Gîte et roulotte de La Mésangerie Paul Faure Porcaro 06 26 99 54 74 contact@mesangerie.fr
Tiny house bucolique Catherine Chauvin  Saint Brieuc de Mauron 06 68 81 84 04 catherinech333@gmail.com
Gite la coutanciere Patrick Marie Saint Gonlay 06 87 32 75 20 Pmtmarie@gmail.com 
Le camping d'Aleth Sabrina & David Garnier Saint Malo de Beignon 06 78 95 10 62 info@camping-aleth.fr
Le Presbytère de Saint Malon Jean Michel Teyssier Saint Malon sur Mel 06 74 34 89 87 lepresbyteresaintmalon@gmail.com
Coeur de Coisbois Catherine Le Moing Saint Malon sur mel 06 24 51 11 03 lemoing.catherine@hotmail.fr
Gîte La Hulotte Armelle de Valon Saint Malon sur Mel 07 69 71 65 44 lahulotte35@yahoo.fr
À la Mémoire de Merlin Laurence Crépin  Saint Malon sur Mel 06 67 68 36 98 alamemoiredemerlin@outlook.fr 
Il etait une fois broceliande Mickael Buan  Saint malon sur Mel 06 50 67 52 37 Buan.lagrotte@gmail.com
Brit Hôtel Restaurant L'adresse Carine Bouchet Saint Méen le Grand 02 23 43 26 00 direction.stmeen@brithotel.fr
Les gîtes de La Boirie Arnaud Rousselot  Saint-Marcel 06 64 81 96 64 rousselot.stephanie@gmail.com
Domaine des Longrais Raphaelle Naux Saint-Thurial 06 08 03 65 84 contact@domainedeslongrais.fr
Cabane la Houssaie et sa mini-roulotte Marie Mahias Sérent 02 97 74 85 27 / 07 82 16 15 65 mmmmahias@yahoo.fr
La Claie des Landes Françoise Le Bolloch Sérent 06 81 98 21 08 lebolloch.francoise@orange.fr
Camping du lac au Duc Stéphanie et Ludovic Garcin Taupont 02 97 74 01 22 campingdulactaupont@gmail.com
Les metairies d'arthur Anais Feuillatre Tréal 07 64 85 19 39 lesmetairiesdarthur@gmail.com
Gite la table carrée Gildas & Annie Bernard Tréhorenteuc 06 51 65 21 56 latablecarree.broceliande@gmail.com
Auberge val sans retour Soizic Real Grandhaie Tréhorenteuc 06 65 39 10 39 Aubergevalsansretour@gmail.com
Les Colibris Marilyne Houallet  Tréhorenteuc 06 60 35 64 28 Maryl.h@orange.ff
Manoir de la bourousais Philippe Poirier Val d'Anast 06 88 18 57 12 ps.poirier@orange.fr
Lilas chambre d'hote Sue Cook Val d'Oust 02 97 74 66 53 / 07 69 03 33 26 bnbbrittany@gmail.com



Morgane de crêpes Morgane Guichard  Beignon 06 73 41 77 34 morgane1guichard@gmail.com
Chez Tata Maud Pluvinage Bedee 06 58 91 95 66 contact@restaurant-cheztata.fr
La popote de marie kevin Mauguet Bedee 02 99 61 63 89 lapopote2marie@gmail.com
Le Cartel Marine Filek Bréal-sous-Montfort 06 49 54 97 27 contact@lecartel.bzh
Maison Morgane Morgane Gâcon Concoret 06 32 51 85 57 gacon.morgane@gmail.com
le Prieuré de Clisson Francisco Javier Munoz Josselin 06 20 70 48 09 leprieuredeclisson@gmail.com
Chez Simon Simon Jouët  Josselin 06 76 17 24 93 chezsimonjosselin@hotmail.com
le Mouchoir de Poche Anne Nicolas La Gacilly 07 89 61 44 17 contact@mouchoirdepoche.fr
le Coin des Artistes Emilie Oberlin  La Gacilly 07 84 59 70 71 emilie_oberlin1@hotmail.com
Lazzaro Pizza Cassy Jégo Malestroit 06 60 29 06 74 lazzaromalestroit56@gmail.com
A comer Benjamin Malestroit 02 97 70 59 29 acomer.malestroit@gmail.com
Restaurant Les Mégalithes Frédéric Metayer Monteneuf 06 09 24 14 39 restomegalithes@gmail.com
Le Clos Margot Margot Martin et Florian Tricard Montfort sur Meu 06 02 27 11 77 martin-margot@laposte.net 
Maison le Déan Mathilde Le Déan  / Jonathan Farcy  Paimpont 06 32 95 75 85 maisonledean@gmail.com
L’Authentique Anita Rio Ploermel 07 70 02 75 88 authentique56800@gmail.com
At Home Café Virginie Provost Ploërmel 06 35 21 04 45 athomecafe.contact@gmail.com
Popote & Papote Orlane Saint-thurial 06 52 11 51 87 bonjour@popoteetpapote.com
Au café vagabond Ludovic Chobert St brieuc de Mauron 06 44 84 43 06 aucafevagabon@gmail.com
L'Orée du Parc Raphaël Renais St Pern 02 99 66 74 72 loreeduparcbecherel@gmail.com
Crêperie du lac Patricia Boutbien  Taupont 06 18 59 67 72 pboutbien@gmail.com
Brocéliande Café Anne Thomas Tréhorenteuc 07 85 08 59 93 molin.thomas@wanadoo.fr
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